様式第６号（第１０条関係）
白老町地域活力創造ショートステイ誘致促進補助金実績報告書
年　　月　　日
　　白老町長　　　様
住　所

団体名

代表者
　年　　月　　日付け白老町指令　第　　号で交付の決定を受けた白老町地域活力創造ショートステイ誘致促進補助金について、下記のとおり完了したので、白老町地域活力創造ショートステイ誘致促進補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
２　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（１）白老町地域活力創造ショートステイ誘致促進補助金実施報告書（様式第７号）
（２）宿泊先の領収書の写し
（３）活動写真等

４　口座振替払の振込先金融機関等の名称及び口座番号
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人